
ZARZĄDZENIE NR 111/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1634 ze późn. zm. 1) ), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 73 819 151,23 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 65 621 510,72 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 197 640,51zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 76 977 486,25 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   59 982 997,25 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16 994 489,00zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Burmistrz Zbąszynka 
 

Wiesław Czyczerski 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC2D6FF9-98A6-4EF9-8564-594DBF82EAA6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 111/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

            
 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 

 
 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
750   Administracja publiczna 9 085 462,30 0,00 9 085 462,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 271 690,64 0,00 8 271 690,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 407,51 2 212,27 215 619,78 
  4270 Zakup usług remontowych 146 527,27 -2 212,27 144 315,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 -1 100,00 6 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 426 070,97 1 100,00 427 170,97 

801   Oświata i wychowanie 19 598 388,02 0,00 19 598 388,02 
 80115  Technika 3 803 888,57 0,00 3 803 888,57 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -420,06 579,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 013,00 -79,78 49 933,22 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 012,17 600,30 19 612,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 093,30 -100,46 69 992,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 961 936,36 0,00 7 961 936,36 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 716 841,10 0,00 3 716 841,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 505 914,48 -605,34 505 309,14 
  4430 Różne opłaty i składki 22 777,84 605,34 23 383,18 

926   Kultura fizyczna 2 460 821,01 0,00 2 460 821,01 
 92601  Obiekty sportowe 2 107 321,01 0,00 2 107 321,01 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -177,02 4 822,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 708 530,00 4 642,93 713 172,93 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 264,00 -0,01 48 263,99 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC2D6FF9-98A6-4EF9-8564-594DBF82EAA6. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 000,00 1 109,00 143 109,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 -4 387,48 15 612,52 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 134 036,00 -1 446,32 132 589,68 
  4190 Nagrody konkursowe 32 282,37 -333,25 31 949,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 543,58 8 411,40 218 954,98 
  4260 Zakup energii 254 717,00 -3 052,21 251 664,79 
  4270 Zakup usług remontowych 8 514,00 -0,60 8 513,40 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 -2,30 1 797,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 399 523,06 -4 006,03 395 517,03 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 400,00 -213,99 3 186,01 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 400,00 -780,72 5 619,28 
  4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 291,20 9 791,20 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 185,00 -0,98 17 184,02 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 47 820,00 -2,62 47 817,38 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 000,00 -50,00 1 950,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 806,00 -1,00 55 805,00 
            

Razem: 76 977 486,25 0,00 76 977 486,25 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC2D6FF9-98A6-4EF9-8564-594DBF82EAA6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

